PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por erro de digitação o Extrato de Homologação e Adjudicação do Pregão Presencial Nº
022/2012 (PMRC) – Menor Preço por Item, publicado às fls. 12, da Edição nº 933 do Jornal Pérola do
Norte, datado de 05 de Abril de 2012, apresentou equívoco nos valores, cujo correto é o que segue:

Refrigelo Climatização de Ambientes Ltda (CNPJ/MF 61.502.324/0005-46)

Item Produto Referência Apres Quant Vlr Uni
(R$)

Vlr Total
(R$)

1

Aparelho condicionador de ar com instalação,
configuração mínima: Capacidade de
refrigeração 9.000 btu/h; Tipo Split; Cor branco;
Ciclo frio; Sistema de filtragem; Timer; Display
de temperatura digital; Função Sleep; Painel
Eletrônico; Controle de Temperatura; Voltagem
220V; Potência 871W; Compressor: rotativo;
Vazão do ar 430/373/318 m3/h; Controle remoto
com display em cristal líquido; Manual em
português Garantia mínima 2 anos.

Samsung Max uni 4 1.200,00 4.800,00

2

Aparelho condicionador de ar com instalação,
configuração mínima: Capacidade de
refrigeração 12.000 btu/h; Tipo Split; Cor
branco; Ciclo frio; Sistema de filtragem; Timer;
Display de temperatura digital; Função Sleep;
Painel Eletrônico; Controle de Temperatura;
Voltagem 220V; Potência 1.260W; Compressor:
rotativo; Vazão do ar 550 m3/h; Controle remoto
com display em cristal líquido; Manual em
português Garantia mínima 2 anos.

Midea Estilo uni 3 1.400,00 4.200,00

3

Aparelho condicionador de ar com instalação,
configuração mínima: Capacidade de
refrigeração 18.000 btu/h; Tipo Split; Cor
branco; Ciclo frio; Sistema de filtragem; Timer;
Display de temperatura digital; Função Sleep;
Painel Eletrônico; Controle de Temperatura;
Voltagem 220V; Potência 1.954W; Compressor:
rotativo; Vazão do ar 700/600/500 m3/h;
Controle remoto com display em cristal líquido;
Manual em português Garantia mínima 2 anos.

Samsung Max uni 3 1.875,00 5.625,00

4

Aparelho condicionador de ar com instalação,
configuração mínima: Capacidade de
refrigeração 24.000 btu/h; Tipo Split; Cor
branco; Ciclo frio; Sistema de filtragem; Timer;
Display de temperatura digital; Função Sleep;
Painel Eletrônico; Controle de Temperatura;
Voltagem 220V; Potência 2040W; Compressor:
rotativo; Vazão do ar 780 m3/h; Controle remoto
com display em cristal líquido; Manual em
português; Garantia mínima 2 anos.

Midea Elite uni 2 2.240,00 4.480,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 12 de Março de 2011.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/